МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« 10 »____ 01_____ 2022 г. Махачкала №

О проведении комплекса конкурсных мероприятий,
посвященных 77-й годовщине Победы в Великой Отечественной

войне 1941-1945 годов, «Наследие Великой Победы»

В целях сохранения исторической памяти о великих подвигах
защитников Отечества, поддержки развития системы всеобщего и
комплексного патриотического воспитания, выявления и поддержки
талантливых педагогов, работников и обучающихся образовательных
организаций Республики Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 12 января 2022 г. по 11 мая 2022 г. комплекс
конкурсных мероприятий, посвященных 77-й годовщине Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов, «Наследие Великой Победы» среди
педагогов, работников и обучающихся образовательных организаций
Республики Дагестан (далее - Конкурсные мероприятия).

2. Утвердить:
2.1. Положение о Конкурсных мероприятиях согласно приложению №1;
2.2. Состав Организационного комитета Конкурсных мероприятий

согласно приложению № 2.
2.3. Состав жюри Конкурсных мероприятий согласно приложению № 3.
3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» Минобрнауки РД

(Алиев М.Н.) разместить настоящий приказ на официальном сайте
Минобрнауки РД в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Финансирование Конкурса осуществить за счет средств ГБОУ РД
«Республиканский центр образования» (Байрамбекова А.Б.).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на временно
исполняющего обязанности первого заместителя министра образования и
науки Республики Дагестан Абидова М. X.

Временно исполняющий
обязанности министра